[image: герб]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«20»____04________2022 г.						          № 26/СД

«О   принятии проекта решения Совета
депутатов «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета городского округа
Жуковский   за   2021 год» к рассмотрению
и назначении   публичных слушаний   по
проекту   решения   Совета депутатов»

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Жуковский», утвержденным решением Совета депутатов от 15.05.2008 г. № 42/СД, Положением «О публичных слушаниях в городе Жуковском Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 09.08.2007 г. № 35/СД, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

			             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1.  Принять проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского округа Жуковский за 2021 год» к рассмотрению (прилагается).
1.  Провести 19 мая 2022 г. в 15 часов 00 минут в актовом зале (2 этаж) Администрации городского округа Жуковский по ул. Фрунзе, д. 23 публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Жуковский «Об исполнении бюджета городского округа Жуковский за 2021 год» (далее – проект Решения).
Регистрация участников – с 14 часов 00 минут до 15 часов 00 минут.
3. Главе городского округа Жуковский в 3-х дневный срок с момента принятия настоящего решения назначить ответственное структурное подразделение органа местного самоуправления городского округа Жуковский по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- Председатель комиссии - Рязанов С. А. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной, финансовой, налоговой политики и муниципальной собственности;
Члены комиссии:
- Агеев К. П. – депутат Совета депутатов;
- Безлепкина С. Н. – депутат Совета депутатов;
- Демин А. В. – депутат Совета депутатов;
- Журавлев С. С. – депутат Совета депутатов;
- Мехтиев Н. А.о. – депутат Совета депутатов;
- Монахова И. С. – депутат Совета депутатов;
- Шевцова Е. А. – депутат Совета депутатов;
- Полякова Н. А. – начальник финансового управления Администрации;
- Поволоцкая Е. Н. – зам. начальника финансового управления Администрации;
- Джус Е. В. – начальник организационно-правового отдела Совета депутатов.
	5. Участники публичных слушаний вправе до 18:00 18 мая 2022 г. подать в Совет депутатов городского округа Жуковский свои письменные предложения и замечания по проекту Решения для включения в протокол публичных слушаний, а также представить их в ходе проведения публичных слушаний.
	6. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации, а также разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной, финансовой, налоговой политики и муниципальной собственности Рязанова С А.

Председатель Совета депутатов
городского округа Жуковский				          Б. Е. Аубакиров

Принято на заседании Совета депутатов
от «____»____________________2022 г.

Подписано
[bookmark: _GoBack]«____»_______________________2022 г.

image1.png